
PREGÃO PRESENCIAL Nº 57/2017-SRP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 104/2017. 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Riachão - 

MA, na forma da Lei Federal n• 10.520 de 17 de Julho de 2002, aplicando-se 

subsidiariamente a Lei Federal n• 8.666/93 e suas alterações, comunica que no 

dia 14 de dezembro de 2017 às 09:00 horas, fará licitação objetivando o 

REGISTRO DE PREÇO para Aquisição de combustíveis e produtos 

lubrificantes para o município de Riachão - MA; na modalidade Pregão 

Presencial do tipo menor preço por item. Os interessados deverão procurar à 

sede da Prefeitura Municipal, na Praça Nossa Senhora de Nazaré, 742, Centro, 

Riachão - MA onde poderão ser consultados gratuitamente ou adquiridos o 

Edital e seus Anexos, mediante recolhimento do valor de R$ 50,00 (cinquenta 

reais) feito exclusivamente através do pagamento do Documento de 

Arrecadação Municipal – DAM. E outras informações pelo telefone (099) 

3531-0180 das 9:00 às 12:00 h. Base Legal Lei nº 8.666/93 e seus 

Articulados. Riachão (MA), 24 de novembro de 2017. Raimundo Madeira 

Neto – Pregoeiro. 

 


